

## OUTOKUMPU: JÄRNVERKET I DEGERFORS FIRAR 350 ÅR

För 350 år sedan startade Georg Camitz järnutvinning vid Letälven i Degerfors. Det blev grunden till järnverket som under århundradens lopp haft stor betydelse för samhället Degerfors.

På 70-talet startade produktion av rostfritt stål i Degerfors. I dag finns tre enheter inom Outokumpu i Degerfors: Quarto Plate Europe där man producerar tjock plåt, så kallad kvartoplåt, Degerfors Stainless som gör långa produkter och service centret PSC Nordic som skär, bockar och svetsar plåt. Totalt arbetar cirka 550 personer på Outokumpu i Degerfors.

Förutom den toppmoderna avsändningshall som invigdes för ett år sedan, investerar Outokumpu nu 104 miljoner euro i produktionen av kvartoplåt i specialstål i Degerfors.

”Vi har en lång gedigen historia och en högklassig modern produktion som vi nu investerar ytterligare i. Arbetet pågår för fullt och kommer att ge oss en effektivare produktion, högre kvalitet på produkterna och en bättre arbetsmiljö. Vi är mycket glada över detta och ser framtiden an med tillförsikt”, säger Leif Rosén som är chef för affärsenheten Special Coil & Plate.

Outokumpu i Degerfors är världsledande på kvartoplåt, specialiteten är så kallat duplex specialstål. Rostfritt stål från Degerfors finns i avsaltninganläggningar i den arabiska öknen, i tankfartyg som fraktar juice, så väl som i spektakulära broar i Spanien och Hong Kong.

Lördag 9 oktober bjuder Outokumpu i Degerfors in till Öppet hus, se separat inbjudan.

För mer information, kontakta:

Leif Rosén, chef för affärsenhet Special Coil & Plate, tel 0586-476 00

Olle Källgren, platschef, tel 0586-474 01

Elisabeth Hansson, kommunikationschef Sverige, tel 076-760 60 20

OUTOKUMPU OYJ

*Outokumpu är världsledande inom rostfritt stål och har visionen att bli den självklara ledaren. Kunder inom många olika industrier över hela världen använder vårt rostfria stål. Det är helt återvinningsbart, underhållsfritt och dessutom både starkt och hållfast. Ett material för att bygga en hållbar framtid. Outokumpu har cirka 7 500 anställda i mer än 30 länder. Koncernens huvudkontor ligger i Esbo, Finland. Outokumpu är listat på NASDAQ OMX Helsingfors.  
[www.outokumpu.com](http://www.outokumpu.com)*